

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště na dvorním objektu Obecního Domu, Část střešního pláště vpravo

KSO:
Místo: Obecní Dům

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PSBUILDING spol.s.r.o.

IČ: 29041554
DIČ: CZ29041554

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 705,93
Ostatní náklady	6 163,52

Cena bez DPH	75 869,45
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP zákl. přeneser	75 869,45	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	75 869,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště na dvorním objektu Obecního Domu, Část střešního pláště vpravo

Místo: Obecní Dům

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PSBUILDING
spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **69 705,93**

HSV - Práce a dodávky HSV **14 776,78**

1 - Zemní práce 2 005,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 421,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 611,00

997 - Přesun sutě 2 641,04

998 - Přesun hmot 97,68

PSV - Práce a dodávky PSV **39 289,15**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 221,07

712 - Povlakové krytiny 26 965,58

713 - Izolace tepelné 7 932,50

771 - Podlahy z dlaždic 2 170,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **15 640,00**

2) Ostatní náklady **6 163,52**

Zařízení staveniště 1 297,58

Územní vlivy 2 703,30

Provozní vlivy 2 162,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 869,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště na dvorním objektu Obecního Domu, Část střešního pláště vpravo

Místo: Obecní Dům

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PSBUILDING
spol.s.r.o.

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

69 705,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 776,78
D	1		Zemní práce				2 005,70
10	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	58,90	883,50
39	K	113311121	Odstranění geotextilií v podkladní vrstvě	m2	62,000	18,10	1 122,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 421,36
9	K	636311121	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm	m2	15,000	302,00	4 530,00
30	K	633992111	Odmaštění povrchu folie	m2	22,000	150,00	3 300,00
31	M	11111310	<i>benzín technický čistící</i>	litr	8,800	67,20	591,36
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 611,00
38	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	161,10	1 611,00
D	997		Přesun sutě				2 641,04
36	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,500	1 140,00	570,00
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,045	512,00	2 071,04
D	998		Přesun hmot				97,68
12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,074	1 320,00	97,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 289,15
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 221,07
18	K	711767278	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu průměru do 200 mm	kus	4,000	555,00	2 220,00
35	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,001	1 070,00	1,07
D	712		Povlakové krytiny				26 965,58

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	28322006	<i>zálivka šedá pro střešní fólie mPVC</i>	kg	10,000	820,00	8 200,00
5	K	712363015	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	5,000	132,00	660,00
6	M	28322000	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá</i>	m2	5,750	309,00	1 776,75
1	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	1 305,00	5 220,00
2	K	712363119	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,25 m2	kus	1,000	1 629,00	1 629,00
3	M	28322025	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm</i>	m2	6,500	399,00	2 593,50
37	K	712400931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 30° za správkový kus fóliemi	kus	5,000	58,60	293,00
25	K	712771103	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem střechy sklon do 25°	m2	62,000	57,60	3 571,20
26	M	712771103 1	<i>textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	71,300	40,40	2 880,52
17	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,119	1 190,00	141,61

D 713 Izolace tepelné 7 932,50

27	K	713110823	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	62,000	51,20	3 174,40
28	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	62,000	61,80	3 831,60
34	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,850	1 090,00	926,50

D 771 Podlahy z dlaždic 2 170,00

7	K	7711111011	Vysátí a vyčištění podkladu před pokládkou GEOTEXTILIE	m2	62,000	35,00	2 170,00
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 640,00

19	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný - REVIZE / OPRAVA OPLECHOVÁNÍ	hod	8,000	391,00	3 128,00
20	K	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný - REVIZE / OPRAVA STÁV. IZOL. DET.	hod	32,000	391,00	12 512,00